
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Tereza Nowaková Šimková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Řízení lidských zdrojů ve zvoleném podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:
2
     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

Autorka se zaměřila na problematiku řízení lidských zdrojů v Domově pro osoby se zdavotním 

postižením "Sokolík" v Sokolově p. o. Bakalářská práce byla rozdělena na teoretickou a praktickou 

část. V teoretické části byly popsány jednotlivé personální činnosti. Vyskytovaly se zde dlouhé části 

citovaného textu. Z obsahového hlediska by bylo vhodné využít více literárních zdrojů. Kladně 

hodnotím využití i zahraniční literatury. V praktické části studentka představila výše uvedenou 

organizaci a následně popsala a analyzovala současné metody řízení lidských zdrojů, které jsou v ní 

využívané. Struktura teoretické i praktické části byla shodnáa dostatečně přehledná. K bližšímu 

rozboru hodnocené problematiky autorka využila vlastní dotazníkové šetření. Na základě jednotlivých 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 

1) Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu a odůvodněte níže při odůvodnění klasifikačního 

stupně. 

2/ Kliknutím na pole vyberte požadovaný klasifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3) Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte spolu s BP na sekretariát KPM FEK v 

Chebu nejpozději do 20. 5. 2019. 

Nově: 

Posudek zašlete mailem na kurova@fek.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru: BP_příjmení 

studenta_VP_pdf (př.: BP_novak_VP.pdf) 

 

rozborů se pokusila zpracovat SWOT analýzu personálních činností organizace. Některé příležitosti a 

hrozby zde nebyly vnímány jako vnější faktory, ale spíše jako doporučení ke zlepšení stávající situace 

či následky nevhodné činnosti manažerů či pracovníků. Na závěr práce byly uvedeny návrhy opatření 

ke zlepšení současné situace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě
4
: 

 

Zhodnoťte náklady a přínosy Vámi doporučeného teambuildingu pro danou organizaci. 

Pokuste se o benchmarking. Srovnejte využívané způsoby získávání vhodných pracovníků a snahu o 

jejich udržení v podobné nejlépe hodnocené organizaci.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Chebu, dne 15. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 

1) Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu a odůvodněte níže při odůvodnění klasifikačního 

stupně. 

2/ Kliknutím na pole vyberte požadovaný klasifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3) Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte spolu s BP na sekretariát KPM FEK v 

Chebu nejpozději do 20. 5. 2019. 

Nově: 

Posudek zašlete mailem na kurova@fek.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru: BP_příjmení 

studenta_VP_pdf (př.: BP_novak_VP.pdf) 

 

 

 

 

 

 


